פסק דין

בפני ערעור על חומרת העונש שהוטל בגזר דינו של בית משפט השלום לתעבורה בעכו (כב' השופט אבישי קאופמן),
אשר ניתן ביום 3.11.2015, בתיק ת"ד 3470-06-15 (להלן: "בית משפט קמא").

רקע

1. כנגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של עקיפה מסוכנת בדרך לא פנויה תוך
"תקנות (להלן: התשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 47ד סע' לפי עבירה - רצוף הפרדה קו חציית
התעבורה"); נהיגה בקלות ראש - עבירה לפי סע' 62(2) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"); התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפני תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה ועבירה

של עקיפה תוך חציית קו הפרדה רצוף - עבירה לפי תקנה 47ה(5) לתקנות.

על פי כתב האישום, בתאריך 9.4.15, נסע המערער בכביש מס' 70 מכיוון כללי צפון לכיוון כללי דרום, כביש דו
סטרי, נתיב לכל כיוון וקו ההפרדה שבו רצוף ללא קו קטעים בצידו הימני.

סוף דבר - הערעור נדחה, לא מצאתי כי העונש שהוטל בגזר דינו של בימ"ש קמא הינו עונש חריג
בנסיבות מקרה זה וכי הוא מצדיק התערבות ערכאת הערעור.

13. לבקשת ב"כ המערער לאפשר למערער להתארגן בטרם הפקדת רישיון הנהיגה. אני מורה כי המערער
יפקיד את רישיונו לא יאוחר מיום 1.2.16 במזכירות בית המשפט השלום בעכו.

מניין ימי הפסילה יחל ממועד ההפקדה בפועל.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ו, 22 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.